Gonservatorio di WMusiea / odo Casella

Fitivwto Pporiore 4 honets Hd toali

D. P. n. 3/2019

L' Aquila 22/10/2019

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Visto lo Statuto di questo Conservatorio, e in particolare l'art. 19 comma 1 lettera d}, che
prevede l'adozione da parte del Presidente del Consiglio di Amministrazione, per motivi di
urgenza, di atti di competenza del Consiglio di Amministrazione, mediante emissione di specifico
provvedimento da sottoporre alla ratifica dello stesso Consiglio nella prima riunione utile;

- Vista la dotazione organica del personale tecnico e amministraﬁvo di questo Conservatorio,
approvata con D.I. n. 1345 del 7 febbraio 2014;

- Vista la delibera n. 22 del 26 giugno 2018, con cui il Consiglio di amministrazione ha formulato la
proposta, non ancora ratificata dagli organi competenti, di conversione in organico di un posto di
coadiutore in un posto di assistente;

- Vista Ia delibera n. 27 del 17 ottobre u.s. con cui il Consiglio di Amministrazione ha autorizzato

per I'a.a. 2019/2020 la situazione: a) di un contratto di assistente a tempo determinato, su posto

~ resosi disponibile a seguito di conversione; b) di un contratto a tempo determinato di assistente

ad orario ridotto utilizzando Veconomia derivante dalla proposta di conversione, pari a €

14.874,89 congiuntamente ad un numero di ore pari a S derivanti dalla trasformazione, con

decorrenza 1° novembre 2019 del rapporto di lavoro di n. 1 assistente da tempo pieno a tempo
parziale, con obbligo di prestazione lavorativa paria n. 27 ore settimanali;

- Visto il decreto del MIUR — Dipartimento per ia formazione superiore e la ricerca —n. 0001700
del 10.09.2019, avente ad oggetto la mobilita territoriale del personale docente e del personale
tecnico e amministrativo delle Istituzioni AFAM per 'a.a. 2019/2020;

- Vista la nota del MIUR — AFAM- prot. n. 005259 del 27.07.2012 dalla quale si evince che, nelle
more dell’emanazione del regolamento sul reclutamento previsto dall'art. 2, co. 7, lett. e) della L.
508/1999, per la stipulazione dei contratti a tempo determinato con il personale tecnico e
ammiinistrativo & necessario attingere in via prioritaria alle graduatorie formulate ai sensi del
D.Lgs. 297/1994, art. 554, e che per uiteriori necessita si procede con nuove procedure selettive
pubhliche o mediante ricorso a graduatorie vigenti proprie o di istituzioni limitrofe;

- Considerato che la graduatoria dei 24 mesi & insufficiente a soddisfare le esigenze di questo
Conservatorio e che, pertanto, non essendo dotato questo Conservatorio di graduatorie proprie,
& necessario ricorrere alle graduatorie dei Conservatori limitrofi;

G Frewincive (Hhovind dome, - BF VL %}Mr Got, OS2 G880 T ONOB SBTE5 - -rrear ottt % Ghonidag. A ~ Bt it SOOOT 70000



%‘a-ndsﬁcﬂ-c&za—r—l& Ay -.%(z‘-ftca' ;%J/’r-aofﬂ- %'mde[/a - Qf\%f{&i!a

- Considerato che risultano ancora vigenti le graduatorie formulate dai seguenti Conservatori:
Avellino, Pesaro, Roma e Bologna;

- Considerato che la graduatoria pili aggiornata & quella formulata dal Conservatorio di Bologna
nela.a. 2018/2019, mentre tutte le altre sono state predisposte neli’a. a. 2017/2018;

- Ritenuto di dover attingere personale assistente a tempo determinato dalla graduatoria del
Conservatorio di Bologna in quanto piu recente;

- Preso atto che non & stata ancora programmata la prossima riunione dej Consiglio di
Amministrazione;

DISPONE

per le assunzioni di assistenti a tempo determinato per 'a.a. 2019/2020 gli uffici attingeranno aila
graduatoria predisposta per lo stesso profilo dal Conservatorio di Bologna nel’a.a. 2018/2019.

i presente provvedimento sara  sottoposto a ratifica de} Consiglio di Ammiinistrazione nella prima riunione
utiie.

I Presidentelde] onsiglio di Amministrazione
Avy. D@menigo de Nardis

s Frzneasco it - TR i - T QI8 20,00 . Fomp 959 5907 i rerinic @ronsggit - Bhetioe Tt SO 7105505



